
UCHWAŁA NR XLII/ 355 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 27 marca 2014r 

 

w sprawie utworzenia dodatkowego obwodu głosowania na terenie gminy Cegłów dla 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 

2011r, Nr. 21, poz. 112 ze zm
1
) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 25 maja 2014r, 

poza stałymi obwodami głosowania określonymi w załączniku do uchwały Rady 

Gminy Cegłów Nr XXXI/2019/13 w sprawie podziału gminy Cegłów na stale obwody 

głosowania, tworzy się dodatkowy obwód głosowania: 

1. Obwód głosowania Nr 7 – dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej 

im. Św. Józefa w Mieni. 

2. Siedzibą obwodu jest Dom Pomocy Społecznej im. Św. Józefa w Mieni 94. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz rozplakatowaniu na terenie gminy w formie obwieszczeń. 

 

 
        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

             Zygmunt Wojciech Kaska 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 12 Kodeksu Wyborczego Rada Gminy na wniosek Wójta tworzy odrębny 

obwód głosowania w domu pomocy społecznej jeżeli w dniu głosowania przebywać będzie w 

nim co najmniej 15 osób uprawnionych do glosowania. 

Na terenie Gminy Cegłów są dwa Domy Pomocy Społecznej. W DPS „Jedlina” w Mieni nie 

będzie w dniu głosowania 15 osób uprawnionych do głosowania Uprawnione osoby będą 

głosowały w stałym obwodzie glosowania w Strażnicy OSP w Mieni 

W DPS im. Św. Józefa w Mieni będzie więcej niż 15 osób uprawnionych do glosowania. 

Zasadnym jest  więc utworzenie odrębnego obwodu głosowania. 

Wybory do parlamentu Europejskiego zarządzone na 25 maja 2014r odbędą się w obwodach 

uchwalonych uchwała rady Gminy Cegłów Nr  XXXI/219/13 z dnia 10 stycznia 2013r w 

sprawie podziału gminy Cegłów na stałe obwody głosowania (Dz.U. Woj. Maz. Z 2013r, poz. 

1470). 
 

                                                           
1
 Zmiany Kodeksu Wyborczego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r Nr 26, poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz. 889, nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r, poz. 849, poz. 951 i 

poz. 1529, z 2014r poz. 179 i poz. 180. 

 


